

HAMPEN & KLAUSHOLM ApS

Frichsvej 36
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2016

Karsten Martin Hampen Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAMPEN & KLAUSHOLM ApS
Frichsvej 36
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 25596465

CVR-nr: 29390665
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse DEN JYSKE SPAREKASSE
Bredgade 10-12
7441 Bording

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i 2015 bestået i udlejning af den selskabet tilhørende ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5 t.kr. mod et underskud på 37 t.kr. i det foregående regnskabsår. Årets resultat er ringere end forventet og anses derfor ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke i den forløbne del af indeværende regnskabsår indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Den forventede udvikling

Selskabet har på statusdagen en samlet egenkapital på -486 t.kr., og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler.

Det er fortsat ikke lykkedes at sælge selskabets ejendom, der fortsat er indregnet under varebeholdninger (Ejendomsprojekt for egen regning) til en acceptabel pris, og det forventes på nuværende tidspunkt, at ejendommen fortsat vil være lejet ud, indtil den sælges.

Med baggrund i udviklingen i lokalområdet er det fortsat ledelsens vurdering, at ejendommen inden for en overskuelig fremtid kan sælges til en pris, der mindst svarer til den regnskabsmæssige værdi på 2,5 mio. kr. Dette skal blandt andet ses i lyset af, at området, ejendommen er beliggende i, bliver fortsat mere attraktivt i forhold til den kommende Silkeborg-motorvej.

Det forventes, at der fremadrettet – indtil ejendommen bliver solgt – fortsat kan realiseres positive resultatet i selskabet ved udlejning af ejendommen. Ledelsen vurderer løbende muligheden for at optage nye aktiviteter i selskabet. Der vurderes fortsat, at der er mulighed for dette, og ledelsen vurderer på denne baggrund, at der vil være mulighed for at forøge indtjeningen i selskabet yderligere.

Selskabets kapitalejere har understøttet selskabet ved långivning på i alt 251 t.kr., og kapitalejerne understøtter den fortsatte drift ved kaution over for selskabets pengeinstitut. I det omfang, der måtte vise sig behov for det, vil kapitalejerne forøge deres långivning til selskabet. Ledelsen vurderer, at pengeinstituttet vil opretholde de nuværende aftalte kreditrammer, der anses for tilstrækkelige for finansieringen af driften og de nødvendige investeringer for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-11.548	-9.002
Andre driftsindtægter		118.800	103.900
Andre driftsomkostninger		-8.992	-14.980
Resultat af ordinær primær drift		98.260	79.918
Øvrige finansielle omkostninger		-92.812	-116.503
Ordinært resultat før skat		5.448	-36.585
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.448	-36.585
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.448	-36.585
I alt		5.448	-36.585

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.500.000	2.500.000
Varebeholdninger i alt	1	2.500.000	2.500.000
Andre tilgodehavender		0	1.199
Tilgodehavender i alt		0	1.199
Likvide beholdninger		2.996	0
Omsætningsaktiver i alt		2.502.996	2.501.199
Aktiver i alt		2.502.996	2.501.199

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-610.548	-615.996
Egenkapital i alt	2	-485.548	-490.996
Gæld til realkreditinstitutter		2.140.000	2.140.000
Gæld til banker		524.661	456.178
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.664.661	2.596.178
Gæld til banker		33.961	152.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	11.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.222	202.630
Deposita		29.700	29.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.883	396.017
Gældsforpligtelser i alt		2.988.544	2.992.195
Passiver i alt		2.502.996	2.501.199

Noter

1. Varebeholdninger i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Kostpris byggeprojekt Lunavej 3, Gjessø	2.617.926	2.617.926
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	-117.926	-117.926
	2.500.000	2.500.000

I kostprisen er indregnet finansieringsomkostninger på 350.018 kr.

2. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo 31. december 2014	125.000	-615.996	-490.996
Årets resultat	0	5.448	5.448
Saldo 31. december 2015	125.000	-610.548	-485.548

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut, Totalkredit	2.140.000	0	2.140.000	2.075.000
Gæld til banker	558.622	33.961	524.661	366.899
	2.698.622	33.961	2.664.661	2.441.899

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Totalkredit på 2.140 t.kr. er der givet pant i grund og bygning til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.500 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 250 t.kr., der giver pant i ovennævnte grund og bygning til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.500 t.kr.

Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets gæld til Den Jyske Sparekasse på 559 t.kr.